
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 20090-2016 z dnia 2016-01-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowy Tomyśl

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z rozładunkiem 30 Mg drogowej kationowej emulsji asfaltowej

szybkorozpadowej niemodyfikowanej rodzaju K1-65 wraz z transportem do Obwodu Drogowego w Opalenicy oraz

Obwodu Drogowego w Wolsztynie. ...

Termin składania ofert: 2016-02-05

Nowy Tomy śl: DOSTAWA DROGOWEJ KATIONOWEJ EMULSJI

ASFALTOWEJ SZYBKOROZPADOWEJ NIEMODYFIKOWANEJ RODZAJ U

K1-65 DO OBWODU DROGOWEGO W OPALENICY ORAZ OBWODU

DROGOWEGO W WOLSZTYNIE

Numer ogłoszenia: 52692 - 2016; data zamieszczenia:  09.03.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 20090 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Rejon Dróg Wojewódzkich w

Nowym Tomyślu, ul. Poznańska 42, 64-300 Nowy Tomyśl, woj. wiekopolskie, tel. 061 4422922, 4425110, faks

061 4422922, 4425110.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA DROGOWEJ KATIONOWEJ EMULSJI

ASFALTOWEJ SZYBKOROZPADOWEJ NIEMODYFIKOWANEJ RODZAJU K1-65 DO OBWODU

DROGOWEGO W OPALENICY ORAZ OBWODU DROGOWEGO W WOLSZTYNIE.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z rozładunkiem 30 Mg

drogowej kationowej emulsji asfaltowej szybkorozpadowej niemodyfikowanej rodzaju K1-65 wraz z transportem

do Obwodu Drogowego w Opalenicy oraz Obwodu Drogowego w Wolsztynie. Zamówienie odbywać się będzie

poprzez zlecanie poszczególnych dostaw emulsji w 2016 roku. Zamawiający nie gwarantuje zrealizowania ilości

dostawy emulsji. Podana ilość jest maksymalną wielkością szacunkową i Zamawiający nie będzie miał

obowiązku wyczerpać całości zamówienia. Wielkość pojedynczej dostawy max 2 Mg Wykonawca po otrzymaniu

zlecenia dostarczy emulsję do Obwodu Drogowego w Opalenicy, ul. Bukowa lub do Obwodu Drogowego w

Wolsztynie, ul. Przemysłowa 9, na własny koszt. Miejsce dostawy przedmiotu zamówienia każdorazowo wskaże

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5...

1 z 2 2016-03-09 12:12



Zamawiający. Zestawienie ilości drogowej kationowej emulsji asfaltowej szybkorozpadowej niemodyfikowanej

rodzaju K1-65 z podziałem na Obwody Drogowe: MIEJSCE DOSTAWY: OD Opalenica 15 Mg OD Wolsztyn 15

Mg...

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 44.11.36.10-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

COLAS Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 40000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  37638,00

Oferta z najni ższą ceną: 37638,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 37970,00

Waluta:  PLN .

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5...

2 z 2 2016-03-09 12:12


